
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002077 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
建築第61号 市営住宅南天田団地第1期造成工事工事番号及び工事名
福知山市南天田地内工事場所
自 平成22年10月22日 ～ 至 平成23年 2月18日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年10月18日入札・見積日 10時30分 電子入札
敷地内造成1式 プレキャストU字側溝L=142m 自由勾配側溝L=156m 構造物取壊し工1式
防火水槽1基

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

岩田建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

大栄工業株式会社

有限会社田中組

福井土木株式会社

冨士興業

有限会社藤本工業

株式会社細見組

株式会社米田組

18,700,000

18,800,000

19,030,000

18,670,000

18,710,000

18,720,000

18,450,000

19,550,000

21,800,000

18,779,000

－

－

－

落札

－

－

失格（最低制限価格未

－

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：２３，０００千円〔税抜き〕最低制限価格：１８，６６３千円（税抜き）



建築 61

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

大栄工業株式会社

福知山市字天田８４８－３

当初受入予定土砂について、現地土砂確認の結果、土砂状況が土質調査データ
と異なって
いたため、別途受入土を検討する必要が生じ、日数を要した為。

・側溝設置について、既設水路取付部を現場打ち側溝に変更する。
・構造物取壊しの結果、鉄筋構造物が確認されたため、鉄筋構造物取壊しを追加す
る。
・道路部埋戻しについて、流用土の土質が悪かったため地盤改良を行う。

第 市営住宅南天田団地第1期造成 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

19,603,500
24,150,000

19,596,150

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成23年 1月31日0

962,850 平成23年 3月10日

平成22年10月22日 ～ 平成23年 3月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他により入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡＢ等級に登録

された者から10者を選定した。

号


